Response to comments

We would like to thank the editorial office for formatting the manuscript and the additional points raised. Please find below a point-by-point response to the editorial comments. Additional replies to the editorial comments are also noted in the manuscript file. Changes in the manuscript have been marked in red, the respective line numbers are added in this response.


Editorial comments:

1. The editor has formatted the manuscript to match the journal's style. Please retain the same.

2. Please address specific comments marked in the manuscript.

1. The title has been revised to meet the requirements. We have removed the capitalization of “the Filamentous Fungus”. L2-3.

2. We have checked the AUTHORS AND AFFILIATIONS and found everything to be correct.

3. We have added data to underline our statement that the purification can be restricted to the first TAP step. To this end, we have added purification data of a wild-type strain without TAP tag, including silver stain, immunoblot, and activity measurements as a negative control. We also have included data illustrating the second affinity step for both, a TAP and a wild-type strain (please see FIGURE 1 and FIGURE 2). We also have changed the RESULTS and DISCUSSION sections accordingly.

4. We have added information regarding the antibody used. L347-348.
 
3. Once done please ensure that the protocol highlights no more than 2.75 pages including headings and spacings.
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The highlighted parts are clearly within the 2.75-page limit.

